
 
 

 
 

ДУМА 

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 06 мая 2024 года                                                                                    №  215 

г. Тверь 

 

О внесении изменений в решение Совета Депутатов Эммаусского 

сельского поселения Калининского района Тверской области от 18.10.2023 

№ 229 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия 

жилищно-коммунального хозяйства «Эммаусс» 

 

Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О 

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей», законом Тверской области от 26.05.2023 № 25-ЗО «О 

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории 

муниципального образования Тверской области Калининский муниципальный 

район, путем объединения поселений и создании вновь образованного 

муниципального образования с наделением его статусом муниципального 

округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», 

решением Думы Калининского муниципального округа Тверской области от 

01.11.2023 № 6, Уставом Калининского муниципального округа Тверской 

области, Дума Калининского муниципального  округа Тверской области 

решила: 

 

1. В решение Совета Депутатов Эммаусского сельского поселения 

Калининского района Тверской области от 18.10.2023 № 229 «О ликвидации 

муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства 

«Эммаусс», внести следующие изменения: 

 

1) Приложение 1 изложить в новой редакции «Состав ликвидационной 

комиссии муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального 

хозяйства «Эммаусс»»:  

 

Председатель ликвидационной комиссии:  

Титов Андрей Валерьевич – заместитель директора – главный инженер 

МУП  «Коммунальные системы Калининского округа».  

 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/73992220/1000


Члены комиссии:  

Жданова Нина Александровна – главный бухгалтер МУП  

«Коммунальные системы Калининского округа»;  

Полухина Юлия Сергеевна – юрисконсульт МУП  «Коммунальные 

системы Калининского округа»;  

Борисов Максим Алексеевич – начальник отдела жилищно-

коммунального и газового хозяйства Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области.»  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит 

официальному опубликованию в общественно-политической газете «Ленинское 

знамя» и размещению на официальном сайте Калининского муниципального 

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

Глава Калининского муниципального 

 округа Тверской области                                                               С.А. Румянцев 

 

 

 

 

 

Председатель Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области                                 Г.К. Четверкин      

 


